RUTH VALVERDE ALIAGA, Y JUANA INES VALVERDE 
ALIAGA, SOLICITANDO LA PRESCRIPCION ADQUISITIVA 
DEL BIEN INMUEBLE UBICADO EN EL LOTE 2, MZ. L, DE 
LA URBANIZACIÓN CANTO BELLO, DEL DISTRITO DE SAN 
JUAN DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, CON UN AREA DE 1050.00 M2 (MIL CINCUENTA 
METROS CUADRADOS), QUE FORMA PARTE DEL 
PREDIO DE MAYOR EXTENSIÓN INSCRITO EN LA 
PARTIDA ELECTRONICA N° 47896045 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS DE LIMA, A NOMBRE DE: INMOBILIARIA 
CANTO BELLO SOCIEDAD ANONIMA. LO QUE SE PONE 
EN CONOCIMIENTO PARA LOS FINES DE LEY.

[...]

ADMITIR 
la demanda de ejecución de garantía hipotecaria interpuesta por el Banco de Crédito del Perú contra Maria Elena Cahua 
Salazar, en vía de proceso único de ejecución; REQUERIR a la ejecutada para que cumpla con pagar al ejecutante la 
suma de S/387,575.47 (trescientos ochenta y siete mil quinientos setenta y cinco con 47/100 soles), más intereses 
pactados, con costas y costos del presente proceso, dentro del tercer día de notificada con la presente resolución, bajo 
apercibimiento de proceder al remate del bien dado en garantía; efectuándose las publicaciones de los edictos conforme